dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu 
původnímu.  

6. Místem plnění díla je na pozemku VOŠZ a SŠZ Ústí n.L., Palachova 35, Ústí n.L. (v této 
smlouvě označeno i jako „staveniště“).  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši 2 321 044,- Kč (slovy: 

dvamilionytřistadvacetjednatisícčtyřicetčtyři korun českých) bez DPH tj. 2 808 463,- Kč 
(slovy: dvamilionyosmsetosmticícčtyřistašedesáttři korun  českých) s  21 % DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-084/INV/2017/SP s názvem  
„VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. – rekonstrukce výměníkové stanice“ uvedené v nabídce